UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:                /SGDĐT - VP

Đắk Lắk, ngày        tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Địa chỉ Email và số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 tại tỉnh Đắk Lắk

I. Địa chỉ Email đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2024:

                        thpt2024@gddt.daklak.gov.vn

II. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2024:

1. Ông Phạm Đăng Khoa - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng

Ban thường trực Ban Chỉ đạo thi cấp tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thi - Điện thoại:

0913471006.

2. Bà Thái Thị Mỹ Bình - Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; Thư

ký Ban Chỉ đạo thi cấp tỉnh - Điện thoại: 0983568938.

3. Bà Lê Thị Thảo - Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường

xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo; Phó Chủ tịch Hội đồng thi - Điện thoại:

0905239256./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT;

- UBND tỉnh;

- Ban CĐ thi cấp tỉnh;

- Ban CĐ thi cấp huyện;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng GDĐT;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Trưởng các điểm thi;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các cơ quan báo chí;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

     Phạm Đăng Khoa

mailto:thpt2024@gddt.daklak.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:16:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:56:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:56:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:57:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!